
 

 

UCHWAŁA NR XIV/146/12 

RADY GMINY BOCHNIA 

z dnia 4 lipca 2012 r. 

o zmianie uchwały Nr XIII/128/12 Rady Gminy Bochnia z dnia 25 maja 2012r. w sprawie przyjęcia 

„Programu zapobiegania bezdomności zwierząt bezdomnych na terenie Gminy Bochnia” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 11 i art. 11a ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2003 r. Nr 106 poz. 1002 z późn. zm.) Rada Gminy w Bochni 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zmienia się § 10 załącznika Nr 1 do uchwały Nr XIII/128/12 Rady Gminy w Bochni z dnia  

25 maja 2012 r. w sprawie przyjęcia Programu zapobiegania bezdomności zwierząt bezdomnych na terenie 

Gminy Bochnia w ten sposób, że dodaje się kolejne zdanie o treści:  

„Na 2012 rok Rada Gminy Bochnia zapewnia na realizację programu kwotę 6.000 zł. Środki te 

przeznaczone zostaną na opiekę weterynaryjną i zakup karmy zwierzętom bezdomnym na terenie Gminy 

Bochnia”.  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bochnia.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Zofia Pukal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 lipca 2012 r.

Poz. 3793


		2012-07-31T12:50:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




